郴州职业技术学院2020年湖南黄炎培职业教育奖

创业规划大赛校级赛实施方案

为落实《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕4 号） 精神，提高职业教育发展水平，加快培养创新创业人才，持续激 发学生创新创业热情，展示创业教育成果。学校于2020年6月至9月举办2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛校级赛。现就有关事项通知如下：

一、参赛对象

全体全日制在籍学生。

二、组队方式

大赛分中、高职两组，可按学科优势互补、专业组合科学、人员结构合理的方式自行组成创业团队，但不能跨校组队。每个创业团队由3－5名学生、1—2名指导老师组成，每名学生限报一个团队。

参赛项目要求

    按照附件1：《2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛方案》执行。

四、赛程安排

1.7月1日前，院系报送附件2：《2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛校级赛汇总表》（每个院系至少报送4个高职组项目，1个中职组项目）；

2.8月24日前，院系报送附件3：《2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛申报评审书（中职学生使用）》和附件4：《2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛申报评审书（高职学生使用）》；
3.8月25日-9月1日，创新创业学院组织专家进行参赛项目评审，校级赛决赛入围名单公示（进入决赛的团队需提交6分钟以内的项目解说PPT和解说词）；

4.9月18日前完成校级赛，推选优秀中职组项目参加市级赛；推选4个高职组项目参加省级赛；

5.9月18日－21日，省级赛网上申报及纸质材料报送；
6. 9月下旬－10月上旬，省级赛网评，省级赛决赛入围名单公示；

7. 10月中下旬，组织省级赛决赛团队集中培训辅导；

8．11月上旬，省级赛决赛。

培训辅导及决赛具体时间和要求另行通知。

附件：

附件1：2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛方案

附件2：2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛校级赛汇总表

附件3：2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛申报评审书（中职学生使用）

附件4：2020年湖南黄炎培职业教育奖创业规划大赛申报评审书（高职学生使用）
   大学生创新创业学院
 2020年5月26日